
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 08.12.2022 r. 

 

w sprawie wzorów ankiet absolwentów  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 
 

 
Działając na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie, § 11 ust 3 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w PANS w Nysie oraz Zarządzenia Nr 68/2022 Rektora 

PWSZ w Nysie z dnia 30.09.2022 r. w sprawie dostosowania zarządzeń Rektora oraz dokumentów wewnętrznych 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie do Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych uczelni zawodowych, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania wzór ankiety absolwenta studiów I stopnia - Załącznik 1. 

 

§ 2 

 

Wprowadzam do stosowania wzór ankiety absolwenta studiów II stopnia - Załącznik 2. 

 

§ 3 

 

Proces ankietyzacji realizuje Biuro Praktyk i Karier Zawodowych.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.12.2022 r. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2020 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 20.03.2020 r. w sprawie 

wzorów ankiet absolwentów PWSZ w Nysie. 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 



Załącznik 1 

                                                                             do Zarządzenia Nr 104/2022  Rektora PANS w Nysie z dnia 08.12.2022 r. 

 

 

  

ANKIETA 

Absolwenta studiów I stopnia 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

 

 

 

 

Kierunek studiów:  .......................................................................................................     
 
Studia:   O  stacjonarne  /   O  niestacjonarne                           

 
Rok ukończenia studiów:  ......................................... 
 

 

Uprzejmie prosimy o wypełnienie niniejszej ankiety. Jej celem jest uzyskanie informacji na temat losów 

absolwentów naszej uczelni. Prosimy o zamalowywanie pól z odpowiedziami. Serdecznie dziękujemy. 
 
 

                                                                                   

1.  Czy zamierza Pan/i kontynuować 
kształcenie na studiach magisterskich? 
(Jeżeli “nie” - proszę przejść do pytania 3)  
 

O    TAK 
O    NIE 
 

 

 
2.  W jakim mieście zamierza Pan/i    

kontynuować kształcenie?  
 

O    Aglomeracja Śląska 
O    Kraków 
O    Opole 
O    Warszawa 
O    Wrocław   
O    Nysa 
O    inne  
 
 

 
3.  Czy pracował/a Pan/i w Polsce         

w czasie studiów?  
 

O    NIE 
O    TAK, praca niezwiązana z kierunkiem 

 studiów 
O    TAK, praca związana z kierunkiem  

 studiów  
      (oprócz obowiązkowych praktyk)  

                                                        

 

 

 
 
 

 
 

4.  Czy zamierza Pan/i szukać pracy 
zgodnej ze swoim wykształceniem? 
 

O    TAK 
O    NIE 
O    NIE WIEM 
 
 

 
5.  Czy zamierza Pan/i osiedlić się         
w Nysie po ukończeniu studiów?   

   
O    TAK   
O    NIE 

 

 
 

6.  W jakim stopniu studia spełniły 
Pana/i oczekiwania? 
 
O    spełniły w większym stopniu,  
       niż się spodziewałem  
O    w pełni spełniły 
O    częściowo spełniły   
O    nie spełniły   

 



Załącznik 2 

                                                                             do Zarządzenia Nr 104/2022  Rektora PANS w Nysie z dnia 08.12.2022 r. 

 

 

ANKIETA 

Absolwenta studiów II stopnia 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

 

 

 

 

Kierunek studiów:  .......................................................................................................     
 
Studia:   O  stacjonarne  /   O  niestacjonarne                           

 
Rok ukończenia studiów:  ......................................... 
 
 

Uprzejmie prosimy o wypełnienie niniejszej ankiety. Jej celem jest uzyskanie informacji na temat losów 

absolwentów naszej uczelni. Prosimy o zamalowywanie pól z odpowiedziami. Serdecznie dziękujemy. 
 
 

 

1.  Czy pracował/a Pan/i w Polsce  
    w czasie studiów?  
 

O    NIE 
O    TAK, praca niezwiązana z kierunkiem    

studiów 
O    TAK, praca związana z kierunkiem 

studiów  
      (oprócz obowiązkowych praktyk)  

 
2.  Czy zamierza Pan/i szukać pracy  
     zgodnej ze swoim wykształceniem? 
 

O    TAK 
O    NIE 
O    NIE WIEM 

 
3.  Czy zamierza Pan/i osiedlić się  
      w Nysie po ukończeniu studiów?   
   

O    TAK   
O    NIE 

 
4.  W jakim stopniu studia spełniły 
     Pana/i oczekiwania? 
 

O    spełniły w większym stopniu,  
       niż się spodziewałem  
O    w pełni spełniły 
O    częściowo spełniły   
O    nie spełniły   

 


		2022-12-08T12:02:05+0100




